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Toplum ve Hekim Yayın Kunılu'ndan ... 

İki sayı birarada: Evet, 64 ve 65. sayılarımızı birleştirdik. 
Bunun en önemli nedeni "Sağlık Sistemlerinden Örnekler" 
dosyasının hacmi. Dosya editörlerimiz Gazanfer Aksakoğlu ve 
Bülent Kılıç'ın yoğun çabaları ile bir dergi kapsamını aşan, bir kitap 
konumuna yaklaşan dosyamız, bu alandaki değişik bilgilerin 
güncelleştirilerek ilk kez biraraya gelmesini de sağladı. 
Editörlerimize, bir yılı aşkındır süren çabaları ve bizi de 
çok mutlu eden elimizdeki ürünleri nedeniyle teşekkür etmek 
istiyoruz. 

Dosya hacmi büyük olunca, dosya dışında "klasik" 
bölümlerimize yer kalmadı. Sadece "Sayıların Dili", 
"Dergilerimizden" bölümleri ile 17 Kasım 1994 tarihinde 
yitirdiğimiz Nejat Yazıcıoğlu'na ilişkin yazılan yazıya yer 
verebildik. Dr. Nejat Yazıcıoğlu 17 Temmuz 1939 tarihinde 
Adana' da gözlerini açtığı dünyadan, 55 yıla sığdırmaya çalıştığı 
mücadele dolu bir yaşamdan sonra ayrıldı. Yazıda bir bölümüne 
değinmeye çalıştığımız özelliklerinin yanı sıra, Dr. Yazıcıoğlu 
Toplum ve Hekim'in 1980'de zorunlu verdiği aradan sonra yeniden 
çıkarılmasına katkısı nedeniyle Toplum ve Hekim'in tarihsel 
sürecinde önemli de bir yere sahiptir. 

Bu arada Yayın Kurulumuzda yeni bir arkadaşımız var: Dr. 
Akif Akalın. ITH Pratisyen Hekim Hareketi'nin emekçilerinden 
biri olan Akif arkadaşımız, öğrenciliğinden itibaren içlııde 
bulunduğu mücadele çizgisini İstanbul Tabip Odası bünyesi'nde 
sürdürmeye çalışıyor. Akif'in katılımı ile, uzun süredir eksik kalan 
İstanbul birikiminin dergimize önemli katkı yapacağını da 
düşünüyoruz. Hoş geldin, Akif. 

Bundan sonraki dosyamız, Bilim ve Teknoloji. Hemen hemen 
hazır olan dosyamız, Nisan ayında elinizde olacak. Bir sonraki 
dosyamız ise, Birinci Basamak Sağlık Hizmetleri. 

Bir hatırlatma; abonelerimizin süresi bu sayı ile bitiyor. 
Dergimizin yeni fiatı; 80.qOO TL. Abonelik bedeli ise 400.000 TL. 
Geçen yılı 1000 abone ile kapatmıştık. Bizimle birlikte olmak 
istiyorsanız, katkmızı esirgemeyeceğinizi umuyoruz. 

Bu arada, 21 Ocak günü, ITH sağlık işkolundaki diğer 
örgütlerle birlikte 1995'in ilk eylemini yaptı. Ankara'da 1000-1500 
kadar 'insanın katıldığı mitingde amaç "Emeğimizin karşılığını 
almak, herkese eşit ve nitelikli sağlık hizmeti, iyi hekimlik ortamı, 
grevli-toplu sözleşmeli sendika hakkı, barış ve demokrasi"ydi. ITH 
bu mitingle sorunlarımız için bir kanal açtığını, bir platform 
sunduğunu düşünüyor. Öncesi olan ve sonrası olacak bir zincirin 
bir parçasıydı. Gerçekten zor ve sıkıntılı bir süreçten geçtiğimize, 
bu süreçte en basit sorunlarımızın çözümünde bile oldukça 
zorlanabileceğimize, etkinliklerimizi bu durumu düşünerek 
sürdürmemiz gerektiğine inanıyoruz. Zaman daha çok kolkola 
girme, yan yana durma, daha sabırlı olma zamanı. . 

Sevgi ve dostlukla 


